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Резултати од практичен испит одржан на 06.11.2025 година  

 
Основи на молекуларна биологија  

(молекуларна биологија со генетика) 

# Indeks 
Bodovi 

(maks. 40 boda) 
% od 

бодови 
 

Uspeh 
1.  17747 29 73 положила 

Молекуларна биологија 2 
(молекуларна биологија со генетика) 

# Indeks 
Bodovi 

(maks. 40 boda) 
% od 

бодови 
 

Uspeh 
1.  18697 33 83 положила 

2.  18679 30 75 положила 

3.  18634 37 93 положил 

Испитот се смета за положен со освоени 60%. 
 

Проф. д-р Сашо Панов 

 

 
 


